
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     25.06.2014                        г. Зеленогорск                             № 170-п

О переименовании

Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения 

дополнительного образования

детей «Центр дополнительного

образования детей «Перспектива»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Переименовать  Муниципальное  бюджетное  образовательное  учреждение
дополнительного образования детей  «Центр  дополнительного образования детей
«Перспектива»  в  Муниципальное  бюджетное  образовательное  учреждение
дополнительного образования «Центр образования «Перспектива».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной
сферы.

Глава Администрации 
ЗАТО г. Зеленогорска                       В.В. Панков


